
シャルキュトリー盛り合わせ /  オリーブ、ピクルス

  Assorted charcuterie / olives, pickles

スモークサーモン / クリーミーなポテトサラダ
  Smoked salmon / creamy potato salad

鶏の白レバーパテ
Chicken liver pate

  

1,200円

950円

950円

冷製アペタイザー /  Cold Appetizers

税込 / Tax included

サラダ / Salad

ハモンセラーノと無花果のサラダ / バルサミコ酢のドレッシング
Salad / Jamón serrano, fig, balsamic vinegar dressing

シーザーサラダ
Caesar salad

温製アペタイザー /  Hot Appetizers

シュリンプと茸のアヒージョ
Ajillo / shrimp, mushroom 

モッツァレラチーズとトマトのココット / ハモンセラーノ、バジルソース
Cocotte / Jamón serrano, mozzarella cheese

オイルサーディン、茸、ベーコンのココット
Cocotte / oil sardine, mushroom, bacon

エスカルゴとジャガイモのココット / ガーリックとパセリ風味のバター
Cocotte / escargot, potato, garlic and herb butter

キャベツのロースト / アンチョビ、ニンニク、オリーブオイル
Roasted cabbage / anchovy, garlic, olive oil 

スパイシーフライドポテト

Spicy fried potato

1,200円

700円

950円

950円

950円

950円

800円

700円



アロスカルドソ（スペイン風雑炊）/海老、帆立貝、浅利、ムール貝
  Arroz caldoso / shrimp, scallop, clam, mussel

手長海老と烏賊のケイジャン炒め / トルティーヤ、マヨネーズ
  Tortilla / scampi, squid, cajun spice, mayonnaise

フィッシュ＆チップス / モルトビネガー、タルタルソース、レモン
Fish & chips / malt vinegar, tartar sauce, lemon

  

魚料理 /  Fish Dishes

税込 / Tax included

国産牛リブロース肉のグリル
Grilled Japanese beef rib-eye 

オーストラリア産牛フィレ肉のグリル
Grilled Australian beef fillet

ニュージーランド産骨付きラム肉のグリル
Grilled New Zealand rack of lamb

若鶏腿肉のグリル
Grilled chicken thigh

ソーセージの盛り合わせ
Assorted sausage 

トリッパと白いんげん豆のトマト煮込み

Trippa and white beans tomato stew 

肉料理 /  Meat Dishes

1,400円

1,400円

1,400円

3,900円

2,900円

2,700円

1,600円

1,300円

1,200円



税込 / Tax included

手長海老のチリソース
 Scampi with chili sauce 

油淋鶏
 Chinese style deep fried chicken

上海風焼きそば / 豚、海老、烏賊
 Shanghai-style fried noodles / pork, shrimp, squid

ネギチャーシュー

 Char-siu pork with green onion

デザート /  Deserts

アイスクリーム または シャーベット
 Ice cream or sherbet

600円

中国料理 /  Chinese Food

1,400円

1,300円

1,100円

700円

シェフのおまかせ６品セット

前菜３品・魚料理１品・肉料理１品・本日のパスタ
 ※ご予約なしで２名様より承ります
※アレルギーをお持ちの方はご注文時にお申し付けください

フリードリンク

ビール / ワイン / ウイスキー / ソフトドリンク
 ※ご注文から２時間まで

6,500円

2,000円
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